

Arrondissement de CAMBRAI

EXTRAIT DU REGISTRE AUX DÉLIBÉRATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SÉANCE DU 20 MARS 2023

OBJET: N° 32

RAPPORTEUR: Monsieur Le MAIRE

<u>INTITULÉ</u>: MODIFICATION DE LA DÉLIBÉRATION CONCERNANT LA VENTE D'UNE PARCELLE PAR LE CCAS SITUÉE SUR LE TERRITOIRE D'ANNEUX

Le Conseil Municipal de la Ville de CAMBRAI, régulièrement convoqué le 14 Mars 2023 s'est réuni en Salle du Conseil de l'Hôtel de Ville de Cambrai, sous la présidence de Monsieur François-Xavier VILLAIN, Maire.

MEMBRES EN EXERCICE: 39

MEMBRES PRÉSENTS:

M. François-Xavier VILLAIN Maire de CAMBRAI;

Mme DELEVALLÉE Maire-Adjointe ;

M. F. WIART; Mme GAILLARD; M. P.A VILLAIN; Mme LABADENS; M. MOAMMIN; Mme DROBINOHA; M. L. WIART; Mme WIART; M. DOBREMETZ Adjoints au Maire; M. BAVENCOFFE; Mme BILBAUT; M. DEVILLERS; Mme POMBAL; Mme CARDON; Mme LIÉNARD; M. BARTKOWIAK; Mme CAFÉDE; Mme SAYDON; M. FLAMEIN; M. LALIRENT; M. SIMPERE; Mme REPOLIET; M

M. LAURENT; M. SIMPERE; Mme BRIQUET; Mme BERTELOOT; Mme CHATELAIN; M. VAILLANT; Mme DESMOULIN; M. DERASSE;

M. MAURICE; Mme BURLET; M. LEROUGE;

M. PHILIPPE; Mme DESSERY

MEMBRES ABSENTS EXCUSÉS:

Mme DEMONFAUCON qui a donné procuration à M. LE MAIRE Mme CHARPENET qui a donné procuration à M. BAVENCOFFE M. SIEGLER qui a donné procuration à Mme LABADENS M. SIMÉON qui a donné procuration à Mme WIART M. TRANOY

SECRÉTAIRE DE SÉANCE :

M. Benoit VAILLANT

<u>Cadre réservé au</u> <u>Secrétariat Général de la Mairie</u>

Mesdames, Messieurs,

Lors du Conseil Municipal du 27 septembre 2021, vous avez approuvé la vente par le CCAS, d'une parcelle d'une superficie de 2h 20a 80ca sur le territoire d'Anneux à Monsieur Denis LEVEQUE.

Le Conseil d'Administration a délibéré le 6 février 2023 afin de modifier cette délibération. En effet, une erreur matérielle s'est glissée dans la délibération du CCAS. Le numéro de parcelle concernée par cette vente est ZD391 et non CD391.

En conséquence, il vous est demandé de bien vouloir approuver cette modification et la vente de la parcelle ZD391 à Monsieur Denis LEVEQUE.

Adopté à l'unanimité.

Publié le : 03 Avril 2023 à 09:30

Suivent les signatures Pour extrait conforme

Le secrétaire de séance

M. Benoit VAILLANT

Le Maire de Cambrai,

François-Xavier VILLAIN